

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی تاکید کرد؛ ضرورت در آمدزایی دانشگاه ها از طریق تولید محصولات گلخانه ای

عصرآزادی/ سررویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: با وجود خشکسالی سالهای اخیر در سایه اجرای طرح جهش تولید، امسال میزان خرید گندم از سوی شرکت بازرگانی دولتی تا سه برابر افزایش یافته که این افزایش در مورد محصولاتی مانند حبوبات، جو و علوفه های دامی نیز صادق است.

اکبر فتحی در جلسه هم اندیشی امنیت غذایی در دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی افزود: از حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی استان بخش عمده ای اراضی دیم است و طرح جهش تولید در دیمزارها برای استفاده بیشتر از آنها با استفاده از ارقام مناسب و به زراعی و استفاده بهینه از نولات جوی طرح شده در استان مورد پیگیری و اجراست. وی ادامه داد: کل میزان تولیدات کشاورزی استان ۵ میلیون تن است که سه میلیون تن آن مربوط به حوزه زراعت، یک میلیون تن مربوط به حوزه باغبانی و یک میلیون تن نیز مربوط به حوزه دام و طیور است.

فتحی اظهار کرد: در تولید تخم مرغ، آذربایجان شرقی رتبه سوم کشوری را داراست اما در تولید مرغ تا ۲ سال قبل، بخش عمده ای از نیاز استان از استان های مجاور تامین می شد ولی با سرمایه گذاری های خوبی که اتفاق افتاده، در حال حاضر میزان مرغ و مصرف مرغ استان در شرایط برابر است لذا با کاهش مصرف اتفاق افتاده، در حال حاضر با مازاد تولید مواجه هستیم که توسط شرکت پشتیبانی دام خریداری می شود.

وی با اشاره به افزایش تولیدات شیلاتی استان بیان کرد: با توجه به فرصت های سرمایه گذاری در حوزه شیلات به خصوص در حوضه ارس یا پشت دریاچه سدها، افزایش تولیدات تا ۱۶ هزار تن در دستور کار

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی و امام جمعه تبریز با محکوم کردن اهانت نشریه فرانسوی علیه مرجعیت، گفت: این توهین تنها نسبت به مرجعیت نبود بلکه هجوم به باورهای مردم ایران بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌حاشم در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به اینکه نشریه فرانسوی سابقه اهانت به مقدسات اسلام را دارد اظهار کرد: از آنجایی که محور اصلی این اتفاقات در کشور معطوف به مخالفت با مقدسات مردم ایران بود از این‌رو این اقدام در چارچوب اقدامات معارضانه مدعیان آزادی علیه استقلال مردم ایران است.

وی خاطرنشان کرد: دولتمردان فرانسه در مقابله با نظام اسلامی تردیدی باقی نمی‌گذارد؛ چرا که توهین نشریه شرقی شارلی ابدو همان توهین دولت فرانسه به ارزش‌های ملت است از این‌رو دولت فرانسه باید متنبه شود.

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه غرب باز هم اشتباه کرده است، افزود: نتیجه این اهانت‌ها باعث اقبال جوانان غرب به دین اسلام شد و این دفعه نیز نتیجه هتاکي قطعاً رغبت جوانان غرب به انقلاب اسلامی

خلیفه کل و شورای خلیفه‌گری کل ارمنه آذربایجان اهانت به مرجعیت را محکوم کرد

بلکه موجبات دل رنجی کلیه پیروان راستین ادیان الهی را فراهم آورده است.

این بیانیه می‌افزاید: در شرایطی که جهان امروز ما نیازمند همزیستی متقابل و صلح می باشد، این حرکات سبب کاشته شدن بذر نفاق در جوامع بشری و ملتها و فاصله افتادن بین آن ها خواهد شد.

اسقف اعظم گریگور چیفتچیان اظهار امیدواری کرده است صاحبان جراید در جهان در راستای همبستگی بین ادیان و ملتها قلم زده و از تکرار این خطاها پرهیز کنند.

به گزارش ایرنا، نشریه شرقی شارلی ابدو در پی اقدام سخیف خود مبنی بر راه‌اندازی یک مسابقه بین‌المللی برای رسم کاریکاتور، ویژه‌نامه ۱۴ دیماه ۱۴۰۱ خود را با تصاویری به شدت موهن همراه با الفاظ و عباراتی زشت و توهین‌آمیز به این امر اختصاص داد.



سازمان جهادکشاورزی استان قرار دارد.

فتحی در مورد صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی نیز افزود: خوشبختانه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی استان در وضعیت خوبی است، هرچند تا رسیدن به وضعیت ایده آل که تنوع فراوری با نوع ذائقه و سلیقه مصرف کننده مطابقت داشته باشد، تلاش بیشتری لازم است.

وی اضافه کرد: در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی برای ۵ میلیون تن محصول، ظرفیت بسته بندی و نگهداری و فراوری در قالب صنایع تبدیلی و تکمیلی ایجاد شده و همچنان نیاز به سرمایه گذاری بیشتر و مشارکت شرکت های دانش بنیان وجود دارد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با اشاره به ساختار ترویجی وزارت جهادکشاورزی تاکید کرد: وزارت جهادکشاورزی باید در روستاها همگام

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در

اهانت نشریه فرانسوی هجوم به باورهای دینی مردم ایران بود



را در پی خواهد داشت.

وی با اشاره به ارایه لایحه بودجه سال آینده کشور رییس جمهور به مجلس گفت: مطالبه ما از مجلس و نمایندگان همکاری به نفع مردم است، بودجه همیشه موافق و مخالفانی دارد و بالاخره هر کدام از موافقان و مخالفان برای خود دلیل خاصی دارند ولی توصیه

خصوص فرصت های فعالیت فارغ التحصیلان دانشگاه در بخش کشاورزی هم گفت: فارغ التحصیلان در قالب خدمات فنی و مهندسی در مراکز غیردولتی و شرکت های دانش بنیان و کلینیک های گیاه پزشکی یا به صورت ورود مستقیم در بخش تولید می توانند به فعالیت در این بخش بپردازند و یا منابع و امکانات مورد نیاز در اختیار علاقه مندان به فعالیت گذاشته خواهد شد؛ حیطه توسعه گلخانه ای نیز می تواند از جمله حوزه های همکاری بین دانشگاه و سازمان باشد.

فتحی قالب های بهره مندی دانشجویان از فرصت های حین گذران واحدهای درسی و بعد فارغ التحصیلی در حوزه کشاورزی را متعدد عنوان کرد و خواستار ورود دانشگاه ها به تولید محصولات گلخانه ای برای درآمدزایی شد.

سرپرست دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی نیز در این جلسه عنوان کرد: به دنبال استقرار ۱۰ شرکت دانش بنیان تخصصی با لحاظ ظرفیت های منطقه ای در دانشگاه پیام نور استان هستیم.

میکائیل جمال پور با اشاره به بهره مندی سازمان جهاد کشاورزی استان از ظرفیت‌ها و طرح های تحقیقاتی اساتید دانشگاه پیام نور، ارتباط حادکنری بین سازمانی در موضوعات صنایع نرم، امنیت غذایی و مشاغل خانگی را طرح و بر مسئله محور بودن این ارتباط در قالب تفاهم نامه تاکید کرد.

وی با ابراز امیدواری نسبت به تشکیل اتاق فکر

مشترک، هدایت علمی امور کشاورزی را حائز اهمیت دانست و نقش دانشگاه و شرکت های دانش بنیان در توسعه محصولات کشاورزی سالم را تشریح کرد.

شایان ذکر است امسال نزدیک به ۶۰۰ هزار تن گندم توسط کشاورزان آذربایجان شرقی تولید و ۲۸۰ هزار تن مازاد آن نیز توسط دولت خریداری شده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در

بنده به مجلسیان و دولتمردان همکاری هر دو نهاد به نفع مردم است چراکه بودجه کشور به عنوان یک سند مهم مالی باید به نفع مردم تصویب و اجرا شود.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: شرایط مردم بسیار شرایط سختی است و باید در بودجه سال آینده سرفه و معیشت و اقتصاد مردم و مسکن بی‌خاتمان‌ها در اولویت قرار گیرد.

وی با اشاره به مناسبت‌های هفته، به قیام ۱۹ دی مردم قم اشاره کرد و گفت: این حرکت برخاسته از حرکت مردم قم و ولایت‌مداری آنها بود که در سرعت‌بخشی روند انقلاب بسیار موثر بود.

امام جمعه تبریز ادامه داد: امروز نیز به نام مقدس مادر نامگذاری شده است؛ زن در خانواده همچون گل و عطری خوشبو و هوای پاک تنفس است؛ زن در تقاضای همسری مظهر عشق و آرامش برای مرد است؛ نقش مادری نیز زن صاحب حیات است زیرا فرزندان خود را متولد کرده و با عشق بی‌بدیل آنها را پرورش می‌دهد.

حجت الاسلام آل حاشم همچنین با اشاره به فرا رسیدن ۲۴ دی ماه گفت: در این روز در سال ۱۳۵۷ مقام معظم رهبری به امامت جمعه تهران منصوب شدند.

مناسب‌سازی تبریز برای سالمندان از ضروریات مدیریت شهری است



رییس شورای اسلامی تبریز گفت:

مناسب‌سازی شهر برای سالمندان از ملزومات

و ضروریات مدیریت شهری است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام رسول برگی در جلسه هم اندیشی با حضور روسای کانون‌های بازنشستگی در خانه امید تبریز، افزود: طبق برنامه ریزی‌های منسجم در سال آینده یک پارک موضوعی مخصوص سالمندان این شهر در نظر گرفته می‌شود.

نایب رییس شورای اسلامی تبریز نیز در این جلسه با اشاره به عزم جدی مدیریت شهری برای حرکت در مسیر شهر دوستدار سالمند، گفت: برای تکریم سالمندان شهر صدور کارت منزلت برای بازنشستگان و شهروندان بالای ۶۵ سال در دستور کار شورای اسلامی شهر قرار دارد. علی‌باغبان، افزود: در لایحه‌ای که اخیراً از سوی شهرداری تبریز برای بازنشستگان به شورای اسلامی ارایه شده، شهروندان بالای ۶۵ سال مشمول دریافت کارت منزلت قرار می‌گیرند تا بخشی

سراب پس از «باخرز» برای سومین روز متوالی سردترین شهر کشور شد

حاصل از آن موجب بسته شدن راه ارتباطی ۱۰ درصد از روستاهای واقع در مناطق کوهستانی شهرستان‌های هشترود، بستان آباد، چارویماق، سراب، مراغه و اهر و تعطیلی یا غیرحضوری شدن مدارس در برخی شهرهای استان شده بود.

تداوم برودت هوا موجب شد به منظور لزوم مدیریت بهینه مصرف انرژی، کلیه ادارات آذربایجان شرقی در روز پنج‌شنبه ۲۲ دی به صورت دورکاری و مراکز آموزشی به صورت غیرحضوریی فعالیت کنند و روز شنبه ۲۴ دی نیز فعالیت کلیه ادارات و مراکز آموزشی از ساعت ۹ صبح آغاز شود.

آذربایجان شرقیی منطقه‌ای سردسیر و کوهستانی است و از لحاظ تقسیم بندی های اقلیمی جزو مناطق نیمه خشک به حساب می آید. آب و هوای این استان به طور کلی سرد و خشک است ولی به علت تنوع توپوگرافیکی از اقلیم های متفاوتی برخوردار است.

این استان همواره تحت تأثیر باد های سرد شمالی و سیبری و بادهای مرطوب دریای سیاه و مدیترانه و اقیانوس اطلس همچنین بادهای محلی متأثر از کوهستان های سیلان در شرق، سهنند در غرب و جنوب غربی، رشته کوه های قره داغ در شمال، رشته کوه های تخت سلیمان و اربط در جنوب، ارتفاعات بزقوش در جنوب شرق و قوشاداغ در شمال شرق استان قرار دارد.

نوراله مرادی ادامه داد: کار اصلی را در حفظ محیط زیست مسئولین آموزش و پرورش انجام می دهند چرا که این امر ابتدا در کلاس درس مطرح می شود. مرادی با اشاره به اینکه تمدن ما یک تمدن دوستدار محیط زیست است، افزود: در احادیث و روایات ما بر آلوده نکردن محیط زیست تاکید شده است. وی ادامه داد: جامعه سالم دارای محیط زیست سالم است و همکاری آموزش و پرورش با سازمان حفاظت محیط زیست بسیار اهمیت دارد.

خبر

دبیری رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان فریدو نشهر:

برگزاری اولین جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در شهرستان فریدوشهر

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: معاون سیاسی امنیتی فرمانداری شهرستان فریدوشهر در این نشست، برهمکاری دستگاه‌های عضو ستاد جهت مقابله با بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان تاکید نمود.

طبق گزارش شبکه دامپزشکی شهرستان فریدوشهر؛ دکتر هادی اصلائی (رئیس شبکه) با اعلام این خبر افزود: اولین جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان شهرستان فریدوشهر با حضور معاون سیاسی امنیتی فرمانداری شهرستان، به دبیری رئیس شبکه دامپزشکی و با حضور سایر اعضای ستاد در محل فرمانداری این شهرستان تشکیل شد. دکتر هادی اصلائی رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان فریدوشهر در ابتدای این جلسه ضمن تشریح بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، علائم و نشانه های بیماری و راه های سرایت آن به سایر پرندگان و انسان، گزارشی از آخرین وضعیت بیماری در جهان، کشور و استان ارائه نمود و گفت: این بیماری مشترک بین انسان و دام می باشد و زیسان های اقتصادی جبران ناپذیری آن به صنعت طیور قابل توجه است. وی با بیان نکات بهداشتی و مسائل امنیت زیستی، به فصل مهاجرت پرندگان و اقدامات پیشگیرانه شبکه دامپزشکی شهرستان فریدوشهر با همکاری تعدادی از ادارات عضو ستاد اشاره نمود و خاطر نشان کرد: پیشگیری و مقابله با این بیماری، همکاری و تعامل تمام اعضای ستاد شهرستان را طلب می کند. در پایان رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان فریدوشهر به اهمیت پیشگیری و مقابله با بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان پرداخت و به عواقب و مخاطرات آن در صورت شیوع اشاره نمود و خواستار همکاری کامل دستگاه‌های عضو ستاد با شبکه دامپزشکی شهرستان شد.

در دیدار مدیریت در مان تامین اجتماعی گیلان از شهرستان ماسال مطرح شد:

شهر ستان ماسال نیازمند یک مرکز در مانی تامین اجتماعی برای ارائه خدمات در مانی به بیمه شدگان این شهر است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان به منظور بررسی شرایط و نحوه دریافت خدمات درمانی بیمه شدگان و بازنشستگان شهرستان ماسال با رئیس و اعضای کانون بازنشستگان این شهرستان نشست دیدار نمود.

در این دیدار، دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان اظهار داشت: مهمترین هدف مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان فراهم نمودن بستری است که خدمات درمانی، با کیفیت و سهولت بیشتری دراختیار بیمه شدگان و بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی قرار بگیرد، به همین منظور این مدیریت در تلاش است تا با رایزنی و پیگیریهای مورد نیاز به این هدف مهم جامه عمل ببوشاند وبا احداث مرکز درمانی در شهرستان ماسال از دغدغه های درمانی بیمه شدگان و بازنشستگان این شهر بکاهد. دکتر حسین ابراهیمی افزود: براساس قوانین و ضوابط سازمانی برای ساخت درمانگاه در شهرهای فاقد مرکز درمانی نیاز به تهیه زمین اهدائی و رسیدن به حد نصاب تعیین شده تعداد بیمه شدگان آن شهر میباشد که تلاش خواهیم نمود تا با همکاری مسئولین و نهادهای ذیربط این شهرستان، مجوزهای لازم در این خصوص را در اسرع وقت دریافت نماییم. رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شهرستان ماسال ضمن قدردانی و ابراز خورسندی از توجه وتلاشهای مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان در جهت رفع نیازهای درمانی بیمه شدگان خصوصا بازنشستگان عنوان کرد: شهرستان ماسال از شهرهای بزرگ، پرجمعیت، توریست پذیر و دارای روستاهای با جمعیت سالندان است. از آنجایی نزدیکترین مرکز درمانی تامین اجتماعی (فوم)با این شهر حدود ۳۰ کیلومتر فاصله دارد، لزوم احداث یک درمانگاه مجهز برای بیمه شدگان بشدت احساس میگردد.

مدیرکل جدید بهزیستی استان کرمانشاه معارفه شد

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل جدید بهزیستی استان کرمانشاه با حضور جمعی از مسئولان استانی معارفه شد. مراسم تودیع و معارفه مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه صبح دوشنبه با حضور جمعی از مسئولان بهزیستی و استان کرمانشاه برگزار شد.

علی محمد قادری معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور طی حکمی «بهزاد شهبازی» را به عنوان مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه منصوب کرد. در این مراسم از زحمات فرزخان محمدی پیشین بهزیستی استان کرمانشاه تقدیر و تشکر شد. گفتنی است، بهزاد شهبازی معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه و سوابق مدیریتی جهادی و اجتماعی گوناگون را در کارنامه دارد.

زنان استعدادهای خود را کشف کنند

مدیرکل بانوان و امور خانواده استانداری آذربایجانشرقی با گرامیداشت هفته زن روز و مادر گفت: از وظایف ما بانوان در حوزه تبیین این است که به عنوان یک زن، خودمان را کشف کرده و استعدادیابی کنیم.

به گزارش ایرنا، زهرا کوهی در جمع بانوان کارآفرین با موضوع گفتمان سازی با رویکرد جهاد تبیین اظهار کرد: همچنان که مولای متقیان علی (ع) می‌فرمایند: مردم به مثابه معدن های طلا و نقره هستند و باید کشف شده سپس استخراج شوند؛ ما نیز باید استعدادهایمان را با منصفه ظهور برسانیم. وی خاطرنشان کرد: امروز زن مسلمان ایرانی تاریخ جدیدی را پیش چشم زنان جهان گشوده و ثابت کرده است که می‌توان زن بود، عقیف بود، محجبه و شریف بود و در متن جامعه نیز حضور داشته و در عین حال سنگر خانواده را پاکیزه نگه داشت. مدیر کل بانوان و امور خانواده استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در بحث الگوی سخود زن اظهار کرد: زنان معمولا همچون عنصری بی حاشیه و به مثابه موجودی معرفی شده‌ اند که جنسیت او به انسانیتش ارجحیت دارد، از این رو زنان روایتگر، کنشگر و اثر گذار را باید توانمند در جامعه درست معرفی کنیم. وی با بیان اینکه در بحث الگوی سوم، زن، یک الگوی تک بعدی نیست بلکه زنان از دیرباز تاریخ ساز و تمدن ساز بوده اند، خاطرنشان کرد: وقتی در حوزه بانوان و خانواده بحث می‌شود، یعنی هیچ کسی از دایره بحث خارج نیست، خانواده یعنی همه؛ پس فقط زنان را شامل نمی‌شود و گستره بحث شامل تمامی افرادی است که در نهاد خانواده نقش آفرینند.

۴۰ میلیارد تومان طرح عمرانی در فرودگاه های آذربایجان شرقی اجرا شد

مدیر کل فرودگاه های آذربایجان شرقی گفت: در سال جاری بیش از ۳۰ عنوان طرح عمرانی، مرمت و بهسازی در فرودگاه های تبریز و سهنند با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان اجرا شده است.

رامین آذری در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه اعتبار این طرح ها توسط شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی تامین شده است، بهسازی ایستگاه های ناوبری الکترونیک هوایی، نصب و راهاندازی چراغ های SFLS به منظور ارتقای سیستم روشنایی باند، زیرسازی و آسفالت جاده های دسترسی فرودگاه تبریز با هدف کاهش زمان انتقال خودرویها ایمنی و آتش نشانی را از جمله طرح های اجرا شده در سال جاری عنوان کرد.

وی با اشاره به اجرای طرح نورپردازی و رفع مشکل انعکاس نور و صوت در کابین برج مراقبت پرواز فرودگاه تبریز از تخصیص یک دستگاه خودرو اوره پاش به فرودگاه سهنند خبر داد.

آذری گفت: فنس کشی محوطه، شبکه فیبر نوری، نصب دوربین مداربسته، بهسازی و مرمت ابنیه فرودگاه سهنند هم در سال جاری اجرا شده است.

آذربایجان شرقی دارای ۲ فرودگاه شهید مدنی تبریز و سهنند است. فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز در شمالغرب شهرستان تبریز و در سال ۱۳۲۹ با مأموریت ارائه خدمات فرودگاهی، ناوبری و هوانوردی جهت پذیرش پروازهای داخلی و بین المللی به منظور حمل و نقل مسافر و بار طراحی و احداث شده است و بصورت OPEN SKY ۲۴ ساعته عملیاتی بوده و به دلیل واقع شدن در مرز و کریدورهای هوایی بین المللی در ارائه خدمات ناوبری، رادار و هوانوردی به پروازهای داخلی و بین المللی به خصوص پروازهای عبوری بین المللی (OVER FLY) بیشتر از مبداء و کشورهای عضو اتحادیه اروپا به مقصد کشورهای آسیایی جنوب شرقی و آسیای میانه و بالعکس انجام می شود.

نخستین خانه محیط زیست و سلامت در تبریز افتتاح شد

نخستین خانه محیط زیست مدرسه ای با مشارکت آموزش و پرورش با برگزاری همایش سفیران محیط زیست و سلامت در تبریز افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، معاون آموزش و پژوهش مشارکت‌های مردمی سازمان محیط زیست کشور در جریان افتتاح این خانه محیط زیست با بیان اینکه جهان گرفتار معضلات مختلفی در حوزه محیط زیست است، خاطرنشان کرد: گرمایش زمین، کم آبی و گرد و غبار مسئولیت ما را مضاعف می کند .